



Highland ApS

Rudbæksbanke 17
5500 Middelfart
CVR-nr. 42049077

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2022

June Mary Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Highland ApS
Rudbæksbanke 17
5500 Middelfart

CVR-nr.: 42049077
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

June Mary Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 5.759 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(249.589)	(31.250)
Personaleomkostninger	1	(331.893)	0
Driftsresultat		(581.482)	(31.250)
Andre finansielle indtægter	2	8.031.358	3.708.877
Andre finansielle omkostninger	3	(53.168)	(49.939)
Resultat før skat		7.396.708	3.627.688
Skat af årets resultat	4	(1.637.262)	(798.091)
Årets resultat		5.759.446	2.829.597
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		2.759.446	(170.403)
Resultatdisponering		5.759.446	2.829.597

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.841.775	52.055.321
Værdipapirer og kapitalandele		54.841.775	52.055.321
Likvide beholdninger		695.567	467.623
Omsætningsaktiver		55.537.342	52.522.944
Aktiver		55.537.342	52.522.944

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		51.428.042	48.668.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		54.468.042	51.708.597
Bankgæld		0	493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Skyldig skat		137.943	782.604
Anden gæld		900.107	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.069.300	814.347
Gældsforpligtelser		1.069.300	814.347
Passiver		55.537.342	52.522.944

Dagsværdioplysninger 5

Eventualforpligtelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	48.668.596	3.000.000	51.708.596
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	2.759.446	3.000.000	5.759.446
Egenkapital ultimo	40.000	51.428.042	3.000.000	54.468.042

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	329.053	0
Pensioner	2.840	0
	331.893	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Valutakursreguleringer	1.702.530	0
Dagsværdireguleringer	6.001.133	3.607.155
Øvrige finansielle indtægter	327.695	101.722
	8.031.358	3.708.877

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Valutakursreguleringer	0	48.827
Øvrige finansielle omkostninger	53.168	1.112
	53.168	49.939

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.637.262	798.091
	1.637.262	798.091

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	54.841.775
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.581.168

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er spaltet af Aussie Holding ApS (opløst) d. 21. oktober 2020, og hæfter derfor sammen med Aussie Holding ApS (nystiftet) for gæld på spaltningstidspunktet.
